w-
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация муниципального образования

«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 25.09.2014 г. Усть-Илимск № 99

О награждении Почетной грамотой, Благодарственным письмом Отдела образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

В связи с празднованием профессионального праздника дошкольного работника,
рассмотрев ходатайства руководителей муниципальных образовательных учреждений
руководствуясь п. 4.1.1, 4.1.2, 6.4.2 Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить Благодарственным письмом Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» дошкольных работников
МДОУ «Малыш»:

- Фатфулину Олесю Владимировну, воспитателя за эффективную
педагогическую деятельность и личный вклад в создание положительного
имиджа учреждения;

- Носову Лилию Вадимовну, воспитателя за эффективную педагогическую
деятельность и личный вклад в создание положительного имиджа
учреждения

- Чипула Татьяну Викторовну, воспитателя за эффективную педагогическую
деятельность и личный вклад в создание положительного имиджа
учреждения;

- Суханову Викторию Викторовну, младшего воспитателя за высокую
работоспособность, добросовестный труд и личный вклад в развитие
учреждения;

- Дмитриеву Надежду Геннадьевну, младших воспитателя за высокую
работоспособность, добросовестный труд и личный вклад в развитие
учреждения;

- Кан Анну Ивановну, повара за высокую работоспособность,
добросовестный труд и профессионализм;

- Мясникову Ольгу Александровну, повара за высокую работоспособность,
добросовестный труд и профессионализм.

2. Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» дошкольных работников
МКДОУ «Чебурашка»:

- Левину Валентину Федоровну, младшего воспитателя за многолетний
безупречный труд;

- Василькову Наталью Петровну, повара за многолетний безупречный труд;
- Рассолову Наталью Васильевну, младшего воспитателя за многолетний

безупречный труд;
- Кашапову Олесю Ягаферовну, младшего воспитателя за многолетний

безупречный труд.
Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» дошкольных работников
МДОУ «Брусничка»:

- Тэтэ Веру Ивановну, воспитателя за весомый вклад в дело воспитания и
обучения детей дошкольного возраста;

- Лобареву Алену Владимировну, воспитателя за весомый вклад в дело
воспитания и обучения детей дошкольного возраста;

- Кузнецова Инна Владимировна, инструктора физического воспитания за
весомый вклад в дело воспитания и обучения детей дошкольного возраста;

- Топченюк Олесю Васильевну, музыкального руководителя за весомый
вклад в дело воспитания и обучения детей дошкольного возраста;

- Заболоцкую Наталью Валерьевну, младшего воспитателя за весомый вклад
в дело воспитания и обучения детей дошкольного возраста;

- Hex Альмира Фахтисламовна - младшего воспитателя за весомый вклад в
дело воспитания и обучения детей дошкольного возраста;

- Щепанцову Елену Юрьевну, уборщика служебных помещений за
добросовестный труд и профессионализм;

- Петрову Ирину Юрьевну, повара за добросовестный труд и профессионализм;
- Карелину Устинью Богдановну, машиниста по стирке белья за

добросовестный труд и профессионализм;
- Смирнову Инну Владимировну, сторожа за добросовестный труд и

профессионализм.

Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» дошкольных работников
МДОУ «Журавушка»:

- Серазетдинову Светлану Тауфиковну, воспитателя за весомый вклад в дело
воспитания и обучения детей дошкольного возраста;

- Бескишко Викторию Алексеевну, воспитателя за весомый вклад в дело
воспитания и обучения детей дошкольного возраста;

- Луковскую Елену Валерьевну, воспитателя за весомый вклад в дело
воспитания и обучения детей дошкольного возраста;

- Симоченко Наталью Геннадьевну, кухонного работника за добросовестный
труд и профессионализм;

- Антипину Ирину Владимировну, младшего воспитателя за весомый вклад в
дело воспитания и обучения детей дошкольного возраста.

Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» дошкольных работников
МКДОУ «Малышок»:

- Моташкову Ирину Валентиновну, воспитателя за весомый вклад в дело
воспитания и обучения детей дошкольного возраста;

- Андруцевич Марину Владимировну, воспитателя за весомый вклад в дело
воспитания и обучения детей дошкольного возраста;

- Демину Любовь Ивановну, воспитателя за весомый вклад в дело
воспитания и обучения детей дошкольного возраста;

- Хлестунову Тамару Ивановну, воспитателя за весомый вклад в дело
воспитания и обучения детей дошкольного возраста;

- Жигилий Людмилу Николаевну, музыкального руководителя за
значительные успехи в организации и совершенствовании музыкального
воспитания и обучения детей дошкольного возраста, высокий профессионализм;

- Полякову Аллу Петровну, повара за добросовестный труд и
профессионализм;

- Маслобоеву Елену Валентиновну, заведующего хозяйством за
добросовестный труд и профессионализм;

6. Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» дошкольных работников
дошкольной ступени МКОУ «Подьеланская СОШ»:

- Чирикову Елену Леонидовну воспитателя за весомый вклад в дело
воспитания и обучения детей дошкольного возраста;

- Коморникову Марину Владимировну, повара за весомый вклад в дело
воспитания и обучения детей дошкольного возраста;

- Демьянову Наталью Сергеевну, воспитателя за весомый вклад в дело
воспитания и обучения детей дошкольного возраста;

- Хорикову Ольгу Юрьевну младшего воспитателя за весомый вклад в
дело воспитания и обучения детей дошкольного возраста;

- Ташмуратову Людмилу Викторовну младшего воспитателя за весомый
вклад в дело воспитания и обучения детей дошкольного возраста.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ^
Отдела образования д.В. Шаблов